
Ha az üzenet nem jelenik meg megfelelően vagy ki szeretné nyomtatni, kattintson ide.

A Békés Megyei Könyvtár elektronikus hírlevele - 2024/11. szám - 2024. május 23.

Nemzetközi Törölközőnap

Időpont: 2024. május 25. (szombat) 14:00 - 18:30

Május 25-én ismét Nemzetközi Törölközőnap a
Békés Megyei Könyvtárban!

Legyen Önnél egy törölköző, kölcsönözzön ki egy
fantasztikus könyvet vagy egy képregényt, és
féláron iratkozhat be a könyvtárba. A
kedvezmény más akcióval nem vonható össze és
kizárólag az egyéves könyvtári tagságra vonatkozik. A lehetőség a jelenleg érvényes
olvasójeggyel rendelkezők számára is nyitott.

A Nemzetközi Törölközőnapot Douglas Adams író tiszteletére rendezik meg. A szerző leghíresebb
könyve a Galaxis útikalauz stopposoknak, melyben a főhős egy törölköző segítségével járja be a
galaxist. A könyvből egyébként az is megtudható, hogy mi az élet értelme. Erre a kérdésre a
Nemzetközi Törölközőnapon a könyvtárban is választ kap. Addig is: Ne ess pánikba és kösz a
halakat!

Rongy- és blokkhorgoló foglalkozás

Időpont: 2024. május 25. (szombat) 14:00

Az újrahasznosítás jegyében rongy- és
blokkhorgoló délutánra várjuk olvasóinkat 2024.
május 25-én (szombaton) 14 és 17 óra között.

5-ös, 6-os vagy 7-es méretű horgolótűt, használt
pólót, blokkhorgolás esetében pedig színes
fonalat kérjük, hozzanak magukkal.

A foglalkozást Kácsorné Győri Éva vezeti.

A részvétel díjtalan, de érvényes olvasójegyhez vagy regisztrációs jegyhez kötött, melyek
könyvtárunk földszinti regisztrációs pultjánál igényelhetők az intézmény nyitvatartási idejében.

Gyermeknap 2024

Időpont: 2024. május 26. (vasárnap) 14:00 - 18:00

A Városi Gyermeknap alkalmából 2024. május 26-án, vasárnap 14:00 és 18:00 óra között
színes programokkal várja kicsiket és nagyokat a Békés Megyei Könyvtár!

Programok
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https://tinyurl.com/4fuv3ame
https://www.facebook.com/BekesMegyeiKonyvtar
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https://www.youtube.com/c/bekesmegyeikonyvtar
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https://www.tiktok.com/@bekesmegyeikonyvtar


Mölkky - finn ügyességi játék /Hírességek
sétánya/
Körmönfonás - karkötőalkotó foglalkozás
/Kölcsönzőtér/
Mozgásos-ügyességi játékok /Kölcsönzőtér/
Babahancúrozó - játék a legkisebbeknek
/Folyóirat-olvasó/
Just Dance táncos ritmusjáték (PS4) /Urszinyi-
ház/
Robotlabirintus /Digilabor/
LézerSzimfónia - vezetett tárlatvezetés /Oktatóterem/
Szabadtéri játékok - Sakk, malom, lengőteke, pingpong /Munkácsy-udvar/
3 próba - családi kihívások /Földszint/
Logikai játékok, fejtörők a Mozaik Kiadóval /Napilap-olvasó/
Repülő pillangók - papírjáték készítése /1. emeleti folyosó/
Rejtélyes rejtvényes /Gyermekkönyvtár/
Régi idők klasszikusai: torpedó, ország-város, kockakirakó, fapuzzle, négykezes labirintus /a
Gyermekkönyvtár előtt/
Medúza-sétáltató - bábkészítés /Büfé előtt/
Szerencsekerék

Szerezz pontgyűjtő füzetet és pecséteket a különböző
könyvtári állomásokon! 5 pecsétért apró ajándékot
adunk a földszinti beváltóhelyen. A rendezvény ideje
alatt a gyermekkönyvtár nyitva tart.

A programváltoztatás jogát fenntartjuk.

A Munkácsy Negyed kiemelt rendezvénye.

V. Csabai könyvbörze

Időpont: 2024. május 25. (szombat) 14:00

V. Csabai Könyvbörze - használt könyvek vására -
2024. június 1-jén, szombaton 14:00 és 18:00 óra
között a Békés Megyei Könyvtár épületében és a
környező utcákon.

Részabó Irén: Az idegen mester
könyvbemutató

Időpont: 2024. június 7. (péntek) 17:00

Szeretettel meghívjuk 2024. június 7-én, pénteken
17 órakor Részabó Irén pszichológus, író Az idegen
mester című könyvének bemutatójára a Békés
Megyei Könyvtárba. A helyszínen könyvvásárlási
lehetőség biztosított. A részvétel díjtalan, de
érvényes olvasójegyhez vagy regisztrációs jegyhez kötött, melyek könyvtárunk földszinti
regisztrációs pultjánál igényelhetők az intézmény nyitvatartási idejében.

Ünnepi Könyvhét Békéscsabán

Időpont: 2024. június 12 - 15.

95. Ünnepi Könyvhét 2024. június 12. és 15.
között Békéscsabán, a Szent István téren és a
Békés Megyei Könyvtárban!

2024. június 12. (szerda)
17:00 Dr. Blahut Károly békéscsabai fotóművész

https://tinyurl.com/2n43wye6
https://tinyurl.com/2n43wye6


Táncvarázs című kiállításának megnyitója. Helyszín: BMK

2024. június 13-14. Új könyvek bemutatója, könyvcsere és könyvvásár a Szent István téren.

2024. június 13. (csütörtök)
14:00 Ünnepélyes megnyitó a Szent István téren.
17:00 D. Nagy Bence slamköltő kortárs költészeti slam poetry előadása. Helyszín: Szent István tér
17:00 Hawaii kalandok - előadás és könyvbemutató Ádám Adrienn szerzővel. Helyszín: BMK

2024. június 14. (péntek)
11:00 Dózsa György Békés megyében 1514-ben - adalékok a paraszti költözködés és egy lázadás
történetéhez (konferencia). Helyszín: BMK
15:00 A békéscsabai Dobszerda zenés műsora. Helyszín: Szent István tér
17:00 Az utolsó nyár - dr. Ablonczy Balázs történész könyvbemutatója. Beszélgetőtársa: Ugrai
Gábor történelemtanár, a Békéscsabai Városvédő és Városszépítő Egyesület elnöke. Helyszín: BMK

2024. június 15. (szombat)
17:00 Ván Hajnalka művészettörténész Janáky Viktor - emlékmű mázas samottból c.
kismonográfiája bemutatása. Helyszín: BMK
18:00 Könyvheti Borudvar a Munkácsy udvaron. Verses, zenés irodalmi est felolvasásokkal,
kötetlen beszélgetéssel. Vendégeink: Bali Anikó költő, író, Berta Ádám író, a 21. Század Kiadó
főszerkesztője, Kovács Attila író, szerkesztő, Nagy Gabriella író, szerkesztő, irodalomszervező, a
Litera internetes irodalmi portál szerkesztője, Szekrényes Miklós író, irodalomszervező, Vozár M.
Krisztián zongoraművész.

2024. június 17. (hétfő)
17:00 Könyvhétzáró irodalmi délután. Helyszín: Szlovák Tájház

2024. június 21. (péntek)
19:00 Jóemberek - Tallér Edina író zenés-irodalmi estje. Helyszín: BMK

A szervezők a programváltozás jogát fenntartják! A rendezvényinkre ingyenes a belépés.

Utazás Robotikába - Könyvtári
ismeretterjesztő tábor

Időpont: 2024. július 8 - 12.

Az ötnapos tábor ideje alatt megismerkedünk a
robotika és a mesterséges intelligencia alapjaival,
ezek irodalmi és tudományos vonatkozásaival. A
hét során többféle eszközt (ArTec, mTiny,
vonalkövető robot) megépítünk, felprogramozunk.
Fontos, hogy megfelelő egyensúlyt biztosítsunk a számítógép előtt eltöltött és mozgásra fordított
időben, így minden napra tartogatunk valamilyen játékos foglalkozást (pl. számháború). A
foglalkozáshoz a gyerekeknek e-mail-címmel szükséges rendelkezniük.

Célcsoport: 9-11 évesek
Helyszín: Békés Megyei Könyvtár (5600 Békéscsaba, Kiss Ernő u. 3.)
Maximális létszám: 15 fő
Ár: 30 000 Ft / fő (melyben tízórai, ebéd és uzsonna is benne foglaltatik)

A táborra jelentkezni az alábbi űrlap kitöltésével lehet.

Megrajzolt irodalom - olvasás népszerűsítő,
szövegértés fejlesztő tábor felsősöknek

Időpont: 2024. július 22 - 26.

Az olvasásnépszerűsítés és szövegértést fejlesztő
tábor remélhetőleg jó csapatépítési stratégiával bír
és a jövőben olvasókörként is funkcionálhat.
Elképzelésünk szerint egy kitűzött időre otthoni
rajzok beküldése is kérhető, hogy egyfajta kiállítási

https://forms.gle/s4YUTUg2FrAp9UQA9


folytatásként viszontláthassák egymás munkáit a táborozok. A tábor zárásaként grafikai
szakirodalmat kapnak ajándékba a résztvevők.

Célcsoport: 12-16 évesek
A tábor időpontja: 2024. július 22. - július 26.
Helyszín: Békés Megyei Könyvtár (5600 Békéscsaba, Kiss Ernő u. 3.)
Maximális létszám: 15 fő
Ár: 20 000 Ft / fő (melyben tízórai, ebéd és uzsonna is benne foglaltatik)

A táborra jelentkezni az alábbi űrlap kitöltésével lehet.

Lap tetejére

HÍREK

Közönségtalálkozó Nyári Katalin íróval

Nyári Katalin közönségtalálkozójának adott otthont a Békés
Megyei Könyvtár, ahol a Küzdj, boldogan! és a Sebkönyv című
köteteit mutatta a békéscsabai írónő. A programon Kertész Zoltán
igazgatóhelyettes köszöntötte a résztvevőket. A rendezvényen
közreműködött Kabai Brigitta mentálhigiénés szakemberjelölt és
Földesi Csenge, a Békés Megyei Könyvtár munkatársa olvasott fel a kötetekből.

Mátyás király (robot)meséi

Mátyás királyhoz kapcsolódó történeteket elevenítettek fel
könyvtárunk robotika sorozatának legutóbbi foglalkozásán a
hétvége folyamán. A mesék szereplőit és helyszíneit alkották meg
a résztvevők építőelemek, tengelyek és fogaskerekek
segítségével.

Bepillantás Réthy Zsigmond életébe - kiállításmegnyitó

Bepillantás Réthy Zsigmond életébe című kiállítás nyílt hétfő
délután könyvtárunk földszintjén a Réthy Zsigmond
Természettudományi Alapítvány jóvoltából. A megnyitón Juhász
Zoltán könyvtárigazgató és Varga Tamás alpolgármester
köszöntője után Dr. Doró János, Dr. Tirják László, Dr. Bácsmegi
Gábor, Boldog Gusztáv és Réthy Erzsébet szavai nyitották meg a közönség előtt a tárlatot.
Az emlékkiállítás 2024. június 7-ig látogatható a könyvtár nyitvatartási idejében.

Pólótervezői kiállítás

20 éve az EU-ban - Legyél benne az Unióban! címmel pólótervezői
kiállítás nyílt a hét folyamán könyvtárunk emeletén a Europe
Direct Békés szervezésében. A eseményt Novák Attila
képzőművész, vizuálpedagógus nyitotta meg, mely során a
díjazottak köszöntésére is sor került.
A kiállítás június 14-ig megtekinthető a Békés Megyei Könyvtár emeleti folyosóján.

Döngicsélő

A méhek és a méhészet fontosságára hívta fel a figyelmet a
Döngicsélő címet viselő délutáni beszélgetés könyvtárunkban,
ahol a téma szakértőitől tudhattunk meg többet mézről,
méhlegelőkről és beporzók munkájáról, mindezt sok
érdekességgel fűszerezve. A Europe Direct Békés szervezésében

https://forms.gle/vis7TnS9baWzMbFL6


vendégünk volt Mohácsi Klaudia méhész, a 2022-es év Magyarország Mézkirálynője, Váncsa Klára
malakológus, muzeológus és Boldog Gusztáv természetvédelmi szakember.

Lap tetejére

SZOLGÁLTATÁSOK

Egy boszorkányper nyomában

Jelentkezz be barátaiddal vagy családoddal Egy
boszorkányper nyomában elnevezésű
helyismereti szabadulós játékunkra, amelyben egy
háromszáz éves ügy, egy nyughatatlan lélek és
számos megoldásra váró feladvány vár rátok!

További részletek az alábbi linken!

TárgyTár

2023 őszétől a Békés Megyei Könyvtárból a
klasszikus könyvtári dokumentumok mellett számos
készség- és kompetenciafejlesztő eszközt is
kölcsönözhet. Kölcsönözzön intézményünk
TárgyTárából - a kerékpártól kezdve a
társasjátékig!

A könyvtár gyűjteményében a

DIY (Csináld magad),
étkezés,
sport,
szórakozás,

területekhez kapcsolódóan találhatók kölcsönözhető eszközök.

TárgyTár olyan eszközöket kínál kölcsönzésre, melyekre nem állandó jelleggel van szükség.
Ezentúl a könyvtári tagoknak nem feltétlenül kell megvásárolniuk ezeket a tárgyakat, mivel az adott
alkalomra - a megadott határidőig - kikölcsönözhetik azokat.

Részletesebb információ a kölcsönzéssel kapcsolatben ezen a linken érhető el!

LézerSzimfónia

2024 márciusában Békéscsabára érkezett a
Székelyudvarhelyi Városi Könyvtár különleges
hangszerkiállítása. Testvérkönyvtárunk
Olaszországból, Nagy-Britanniából és Ázsiából
vásárolta meg az interaktív eszközöket.

Szeretnénk, ha Ön is részese lenne az egyedülálló
élménynek! Szeretettel meghívjuk a Békés
Megyei Könyvtárba, a LézerSzimfónia interaktív hangszerkiállítás megtekintésére.
Kipróbálhatók olyan különleges, elektronikus hangszerek mint a lézerhárfa, a légdob vagy a
teremin, de zenélhet kis poharakba öntött vízzel is!

Egy bemutató 60 percet vesz igénybe, 30 fő még elfér a teremben. A hangszerkiállítás 9 éves
kortól ajánlott.

A részvételi szándékot és megfelelőnek tartott időpontot legyen szíves Földesi Csengével
leegyeztetni: foldesi.csenge(kukac)bmk.hu

A részvétel díjtalan, de érvényes könyvtári olvasójegy vagy regisztrációs jegy szükséges.

https://tinyurl.com/4cmmcfrh
http://tinyurl.com/26my5aur


Kövessen minket a TikTokon!

Amennyiben kíváncsi könyvtárunk világára,
különleges programjainkra vagy exkluzív
tartalmakra vágyik, látogasson el TikTok
oldalunkra, melyen pörgős rövidfilmeket osztunk
meg hangulatos zenei aláfestéssel. A Békés Megyei
Könyvtár TikTok közösségi oldala az alábbi linkre
kattintva érhető el!

Lap tetejére

ÚJ BESZERZÉSEK

Legújabb könyveink:

    

    

Legújabb zenei CD-ink:

    

    

Lap tetejére

IMPRESSZUM

https://www.tiktok.com/@bekesmegyeikonyvtar


Védje a természetet!

Kérjük, gondoljon a környezetre és csak szükséges esetben nyomtassa ki ezt az e-mailt.
Mi megőrizzük mindet elektronikusan, így ha kíváncsi a korábbi hírleveleinkre, megtekintheti
azokat a honlapunkon.

Elérhetőségek:

Név: Békés Megyei Könyvtár
Cím: 5600 Békéscsaba, Kiss Ernő u. 3.
Telefon: 66/530-200
E-mail: titkarsag@bmk.hu
Honlap: https://konyvtar.bmk.hu

https://konyvtar.bmk.hu/hirlevel
mailto:titkarsag@bmk.hu
https://konyvtar.bmk.hu/
https://tinyurl.com/27uk2xz7
https://tinyurl.com/27uk2xz7

